СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БЛАГОВЕЩЕНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_9 июля 2013 года___

№___18___

О назначении на должность Главы администрации Благовещенского сельсовета

Воскресенского муниципального района Нижегородской области, назначаемого по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета , рассмотрев протоколы № 1 и № 2 счетной комиссии на основании результатов тайного голосования депутатов сельского Совета по выборам Главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы № 1 и № 2 счетной комиссии по выборам главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
2. Назначить на должность главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области – Голубева Владимира Васильевича.

3. Главе местного самоуправления Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Палиловой Н.Ф.заключить контракт с главой администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Голубевым Владимиром Васильевичем в течение 10 дней со дня принятия решения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
5.Обнародовать настоящее решение путем размещения текста на информационном стенде в здании администрации Благовещенского сельсовета.

Глава местного самоуправления-

Н.Ф.Палилова
ПРОТОКОЛ №1

счетной комиссии по выборам председателя счетной комиссии

от 09 июля 2013 года  «11_» часов «17» минут

Присутствовали:

1.Дробышева Т.М. -депутат по избирательному округу №1

2.Жаркова О.К. -депутат по избирательному округу №7

3.Маслова М.Б. -депутат по избирательному округу №11

СЛУШАЛИ: О выборах председателя счетной комиссии.

Маслова М.Б. -депутат по избирательному округу №11 предложил на должность председателя счетной комиссии Жаркову Оксану Константиновну депутата по избирательному округу №7

Голосовали:

«За»- три голосов, «Против»- нет, «Воздержались» - нет голосов.

РЕШИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии Жаркову О.К. -депутата  по избирательному округу №7.

Председатель счетной комиссии по выборам

Главы администрации Благовещенского

сельсовета- _____________________              О.К.Жаркова

Члены счетной комиссии:

_______________           Т.М.Дробышева

_______________           М.Б.Маслова

ПРОТОКОЛ №2

счетной комиссии по выборам главы администрации

от 09 июля 2013 года  «11» часов «17» минут

Присутствовали:

1.Жаркова О.К. -депутат по избирательному округу №7

2.Дробышева Т.М.- депутат по избирательному округу №1

3.Маслова М.Б.-депутат по избирательному округу №11

СЛУШАЛИ: О  результатах тайного голосования депутатов Благовещенского сельского Совета Воскресенского муниципального района по выборам главы администрации Благовещенского сельсовета.

                  После вскрытия избирательной урны УСТАНОВИЛИ:

1.Выдано бюллетеней для тайного голосования- двенадцать штук.

2.При вскрытии избирательной урны обнаружено бюллетеней для тайного голосования - двенадцать штук, в том числе действительных бюллетеней- двенадцать штук, недействительных бюллетеней- ноль штук.

3.Результаты тайного голосования депутатов Благовещенского сельского Совета по выборам главы администрации Благовещенского сельсовета установили:

Гоголева Вера Никандровна-                                     __пять____________

                                                                                       (число голосов ЗА)

Голубев Владимир Васильевич                                 __семь___________

                                                                                       (число голосов ЗА)

Недействительных бюллетеней                                   _____ноль______

РЕШИЛИ: По результатам тайного голосования по выборам главы администрации Благовещенского сельсовета считать избранным на должность главы администрации Благовещенского сельсовета Голубева Владимира Васильевича.
Председатель счетной комиссии по выборам

Главы администрации Благовещенского

сельсовета- _____________________              О.К.Жаркова

Члены счетной комиссии:

_______________           Т.М.Дробышева

_______________           М.Б.Маслова